
平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 14 0 7 0 2髙橋  伸太郎0

* 2 0 1 0 1川嶋  勇人3

* 14 0 7 0 1大上  諒15

4 0 2 0 0藤井  翔19

13 0 6 1 3徳田  学20

* 10 0 5 0 2源中  啓祐22

* 18 2 6 0 2三井  峻輔24

8 0 3 2 0本田  康二25

0 0 0 0 1田中  一行26

10 2 2 0 2長田  聖也30

4 0 2 0 2吉田  健士郎47

4 0 2 0 0山田  大蔵50

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月15日発行

合　　計 101 4 43 3 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西学院大学

2010.12.12 近畿大学記念会館 Ａ
12:30 129

２回戦

関西学院大学 大阪工業大学

33
19
26
23

101

15
15
9
24

63

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT



平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 17 1 5 4 2田村  宏樹4

* 14 0 7 0 1森田  昌志5

* 18 3 3 3 2瀬川  雄介6

* 13 0 6 1 3花木  俊司7

* 1 0 0 1 2森田  道一10

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月15日発行

合　　計 63 4 21 9 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪工業大学

2010.12.12 近畿大学記念会館 Ａ
12:30 129

２回戦

大阪工業大学 関西学院大学

15
15
9

24

63

33
19
26
23

101

関西学生バスケットボール連盟

第２日

FT




